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Prezesi Okręgowych 

Związków Lekkiej Atletyki 
 

 

 

 

 

 W związku z ograniczoną ilością miejsc noclegowy na terenie Płocka i pierwszeństwem 

zakwaterowania w nich zawodników i trenerów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach 

letnich uprzejmie informujemy, iż dla trenerów przyjeżdżających na koszt Klubów 

zarezerwowaliśmy Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy w Soczewce k/Płocka. Odległość z 

Ośrodka do Stadionu wynosi ok. 10 km.  

Cena osobo/dnia z wyżywieniem wynosi 100.00 złotych brutto. Zgodnie z wcześniejszą 

wysłaną do Państwa informacją prosimy o informacje o ilości dodatkowych trenerów do dnia 14 

lipca.  

Warunkiem rezerwacji jest wpłata zaliczki na nasze konto w wysokości 100.00 złotych w 

terminie do 18.07. Recepcja dla trenerów będzie czynna w dniu 21.07 od godziny 10.00 w biurze 

zawodów na stadionie miejskim MCS ul. Sportowa 3. Obiad na terenie Ośrodka przewidziany jest w 

godzinach 15-17. 

Zapewniamy transfer na zawody. 

 

 

Bardzo prosimy o przekazanie informacji zainteresowanym Klubom. 

 

Z wyrazami szacunku. 

 

 

 

Jacek Koziński 

Prezes Klubu 

Pełnomocnik Prezydenta 

ds. OOM Lekka Atletyka 
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„MAZOWSZE” 

Ośrodek szkoleniowo-wypoczynkowy zlokalizowany 

jest w miejscowości Soczewka koło Płocka na skraju 

Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego. Do 

dyspozycji gości jest drink-bar, jadalnia, TV-sat, sala 

konferencyjna na 200 osób oraz sale konferencyjno-

wykładowe ze sprzętem audiowizualnym. W otoczeniu 

ośrodka znajduje się monitorowany parking, plac zabaw dla 

dzieci oraz miejsce na ognisko lub grill. W ośrodku znajduje 

się kilkanaście koni, dzięki czemu istnieje możliwość 

organizowania przejażdżek po okolicy. Ośrodek usytuowany 

jest przy samym lesie, nad lewobrzeżną Skrwą w odległości 100 m od jeziora Soczewka i 300 m od 

rzeki Wisły. Położony jest w pobliżu oznakowanych szlaków turystycznych. Piękne usytuowanie, 

czyste powietrze i woda gwarantują doskonały wypoczynek. W sąsiedztwie ośrodka rozciąga się 

Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy z malowniczymi i czystymi jeziorami. Chętni mogą 

zwiedzić pobliski Łąck, w którym znajduje się Państwowe Stado Ogierów. Amatorzy turystyki 

pieszej mogą wędrować licznymi szlakami. Nad jeziorem znajduje się wypożyczalnia sprzętu 

pływającego. 

Soczewka – miejscowość turystyczno-

wypoczynkowa, niegdyś zwana była  

Moździerzem. Oddalona jest od Płocka o 10 km. 

Miejscowość położona jest nad sztucznym 

jeziorem powstałym ze spiętrzenia wód Skrwy w 

pobliżu ujścia do Wisły. Obramowane lasem 

jezioro o powierzchni ok. 50 ha (długości 2, 2 km, 

szerokości 310 m) o stromych piaszczystych 

brzegach przyciąga wczasowiczów i wędkarzy. 

Soczewka zaliczana jest do jednej z najpiękniej 

położonych miejscowości w tym regionie. 

Centralnym punktem jest neogotycki kościół z 

1906 roku wraz z cmentarzem, na którym znajdują się mogiły 129 żołnierzy poległych we wrześniu 

1939 roku w czasie bitwy, jaka wywiązała się podczas forsowania Wisły przez oddziały niemieckie. 

Malownicza okolica Soczewki zachęca do  czynnego spędzania wolnego czasu w tym i spacerów po 

okolicy 

 


